4-	 Objeto: Manutenção preventiva e corretiva do sistema de monitoramento 
CFTV, catracas biométricas de controle de acesso e dos relógios de ponto biométrico  
5-	 Data de assinatura: 22/10/2021; 
6-	 Vigência do contrato: 12 meses; 
7-	 Valor: R$ 98.760,00 (noventa e oito mil, setecentos e sessenta reais); 
8-	 Nota de Empenho nº 101/2021.

Macaé (RJ), 05 de novembro de 2021.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS